

Årsredovisning för

Lyte AB

559342-6413

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lyte AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-12-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-12-15



Maximilian Nylander
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lyte AB, 559342-6413, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets säte är Göteborg. Verksamheten förser konsulttjänster inom IT.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med över 30% för att en paus tagits på grund av studier.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	29 999	162 000
Resultat efter finansiella poster	22 015	154 000
Soliditet, %	50	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		122 383
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-110 000
Årets resultat			17 302
Vid årets slut	25 000		29 685

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 29685, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	12 383
årets resultat	17 302
Totalt	29 685
disponeras för	
balanseras i ny räkning	29 685
Summa	29 685

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		29 999	162 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		29 999	162 132
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 561	-7 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 225	-
Summa rörelsekostnader		-7 786	-7 997
Rörelseresultat		22 213	154 135
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		173	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-371	-
Summa finansiella poster		-198	-
Resultat efter finansiella poster		22 015	154 135
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		22 015	154 135
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 713	-31 751
Årets resultat		17 302	122 383

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 900	26 125
Summa materiella anläggningstillgångar		20 900	26 125
Summa anläggningstillgångar		20 900	26 125
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 369	-
Summa kortfristiga fordringar		19 369	-
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 890	186 258
Summa kassa och bank		69 890	186 258
Summa omsättningstillgångar		89 259	186 258
SUMMA TILLGÅNGAR		110 159	212 383

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 383	122 383
Årets resultat		17 302	-
Summa fritt eget kapital		29 685	122 383
Summa eget kapital		54 685	147 383
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		36 465	31 752
Övriga skulder		19 009	33 248
Summa kortfristiga skulder		55 474	65 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		110 159	212 383

2024012609497

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	26 125	26 125
Vid årets slut	26 125	26 125
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 225	
Vid årets slut	-5 225	
Redovisat värde vid årets slut	20 900	26 125

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Göteborg 2023-12-15



Jadd Ujam
Styrelseledamot



Maximilian Nylander
Verkställande direktör

2024012609498